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Od 14 września br. rusza cykl bezpłatnych 3-dniowych szkoleń online organizowanych przez

Ministerstwo Infrastruktury,  Sekretariat Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

prowadzonych przez firmę Polski Instytut Rozwoju sp. z o.o. sp. k. pt.: „Stosowanie inżynieryjnych

środków poprawiających bezpieczeństwo ruchu drogowego”.

Głównym celem szkoleń online będzie podniesienie kwalifikacji, uzupełnienie stanu wiedzy oraz

doskonalenie umiejętności zawodowych do realizacji projektów organizacji ruchu, w tym wypracowanie

standardów bezpieczeństwa na drodze i w jej otoczeniu przy użyciu urządzeń i rozwiązań inżynieryjnych

poprawiających bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego oraz najnowszych rozwiązaniach i

wytycznych w tej materii. Szkolenie online będzie miało charakter dydaktyczno – warsztatowy, w celu

praktycznego przygotowania uczestników szkoleń z opiniowania i zatwierdzania do realizacji projektów z

zakresu organizacji ruchu drogowego. Zajęcia będą prowadzone przez specjalistów z zakresu wiedzy o

bezpieczeństwie ruchu drogowego. 

Szkolenie obejmuje następującą tematykę:

zajęcia praktyczne z zakresu opracowania projektu organizacji ruchu dla zadanej geometrii ulicy i

skrzyżowania wraz z omówieniem i oceną przykładowych projektów organizacji ruchu,

opracowywanie koncepcji uspokojenia ruchu na zadanym obszarze miasta/miejscowości

(uspokojenie ruchu liniowe i obszarowe), z uwzględnieniem problematyki ruchu pieszego i ruchu

rowerowego wraz z omówieniem i oceną sporządzonej koncepcji,

problematykę dotyczącą oceny projektów organizacji ruchu zawierających sygnalizację świetlną

wraz z omówieniem lokalnych problemów dotyczących zarządzania ruchem drogowym,

zajęcia z Audytorem (ocena istniejącej organizacji ruchu, identyfikacja miejsc niebezpiecznych i

potencjalnych zagrożeń brd wraz z przedstawieniem propozycji poprawy lokalnych warunków

brd.)

O udział w szkoleniu mogą ubiegać się:

przedstawiciele organów zarządzających ruchem na drogach wojewódzkich, powiatowych i

gminnych,

przedstawiciele zarządców dróg,

przedstawiciele wykonujących obowiązki służbowe z zakresu organizacji ruchu drogowego,

przedstawiciele instytucji, którzy opiniują lub zatwierdzają projekty organizacji ruchu drogowego

wykonujący w zakresie swoich obowiązków służbowych czynności / zadania z zakresu organizacji ruchu

drogowego.    

Terminy najbliższych szkoleń przedstawiają się następująco:

Wrzesień:

14-16.09 2020 r.

15-17.09 2020 r.

21-23.09 2020 r.

22-24.09 2020 r.

28-30.09.2020 r.
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Październik:

5-7.10.2020 r.

7-9.10.2020 r.

12-14.10.2020 r.

14-16.10.2020 r.

19-21.10.2020 r.

21-23.10.2020 r.

26-28.10.2020 r.

28-30.10.2020 r.   

Zajęcia prowadzone będą zdalnie w formie warsztatów. Szkolenia będą odbywać się od poniedziałku do

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Liczba uczestników szkolenia w każdej grupie

szkoleniowej będzie liczyć od 20 do 30 osób. Listę dostępnych terminów można znaleźć na stronie

poświęconej projektowi: https://szkoleniabrd.pl/ pod zakładką „Terminy”.  

Po zakończeniu szkolenia  i wypełnieniu ankiety ewaluacyjnej uczestnicy otrzymają certyfikat.

Aby wziąć udział w szkoleniu należy odwiedzić stronę www.szkoleniabrd.pl i wypełnić formularz

rejestracyjny a następnie wypełnić następujące dokumenty:

Formularz zgłoszeniowy w szkoleniu z zakresu stosowania inżynieryjnych środków

poprawiających bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego,

Oświadczenie uczestnika projektu o wyrażeniu zgodny na przetwarzanie danych osobowych oraz

potwierdzenia zapoznania się z klauzulą informacyjną.

Wypełnione dokumenty należy wysłać drogą elektroniczną na adres e-mail: brd@pir.edu.pl. Ponadto

oryginały dokumentów należy wysłać na adres: Polski Instytut Rozwoju sp. z o.o. sp. k., ul. Marka

Kotańskiego 1, 10-167 Olsztyn.

O zakwalifikowaniu się na preferowany termin decyduje kolejność zgłoszeń. Nie ma limitów

uczestników z danej instytucji, które mogą wziąć udział w szkoleniach. Po sprawdzeniu

kwalifikowalności zgłoszenia oraz jego akceptacji uczestnik otrzyma potwierdzenie rezerwacji drogą

elektroniczną.

Odpowiedzi na wszelakie pytania można uzyskać pod numer telefonu: 533 701 736 oraz adresem e-mail 

brd@pir.edu.pl 

Źródło: Polski Instytut Rozwoju
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